Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1 с.п. ЗНАМЕНСКОЕ ИМ. А.А.

КАДЫРОВА» (МБОУ «СОШ № 1с.п. ЗНАМЕНСКОЕ
ИМ. А.А. КАДЫРОВА»)

МУ «Надтеречни ша-шена урхалла деш Йолу к1оштан администрации дешаран дакъа»
Муниципальни бюджетни юккъерчу дешаран хьукумат

«КАДЫРОВ А. 1. Ц1АРАХ ЙОЛУ ЗНАМЕНСК ЙУЬРТАН ЙУКЪАРА
ЙУККЪЕРАЧУ ДЕШАРАН №1 ЙОЛУ ИШКОЛ»

(МБЙУДХЬ «КАДЫРОВ А.1. Ц1АРАХ ЙОЛУ ЗНАМЕНСК ЙУЬРТАН ЙУЙУШ № 1
ЙОЛУ ИШКОЛ»)

30.12. 2022г № 4

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

Председатель - М.А. Мударова
Секретарь - А.А.Абдулвагапова
Присутствовали: 69 чел.
Отсутствовали: 4 чел.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Цифровые ресурсы в новой модели управления познавательной самостоятельностью
школьников. ( Исраилов З.М.- инженер-программист
2. Федеральные образовательные программы- 2023.
3. Изменения в образовании - 2023.
4. Расписание ВПР - 2023.
5. Рассмотрение и утверждение плана-графика (дорожной карты) по обеспечению
перехода на обновленные ФГОС СОО.
6. Итоги второй четверти.

Ход заседания

По вопросу №5 о переходе на обновленные ФГОС СОО в 2023 году слушали
директора школы М.А. Мударову, которая ознакомила присутствующих с нормативными
документами федерального, регионального и муниципального уровней по переходу на
обновленные ФГОС СОО. Предложила на рассмотрение план-график (дорожную карту)
по переходу МБОУ «СОШ №1 с.п. Знаменское им. А.А. Кадырова» на обновленные
ФГОС СОО с 1 сентября 2023 года.

ПРЕДЛОЖЕНО:
-информацию принять к сведению,
-утвердить план-график (дорожную карту) по переходу на обновленные ФГОС СОО.

ГОЛОСОВАЛИ:
• «за» - 69 чел.;
• «против» - 0 чел.;
• «воздержались» - 0 чел.

Решили:
- информацию принять к сведению;
- утвердить план-график (дорожную карту) по переходу на обновленные ФГОС СОО.

Председатель

Секретарь

М.А. Мударова

А.А. Абдулвагапова

		2023-02-22T19:10:29+0300
	Мударова Малика Абалхасановна